
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

Avda. Alcalde José López Fuentes 
Nº. 6 CIES 
30800 LORCA (Murcia) 
C.I.F.: B-73664567 

Telf./Fax: 968471607 / 968473707 

E-mail: sociedad@emergenciaslorca.es 

Sociedad de Atención de Emergencias, 
Prevención, Seguridad y Servicios de 

Lorca, S.L. 
 

 
 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL SOBRE SUSPENSIÓN DEL EJERCICIO TERCERO Y NUEVA 
CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA MEDIANTE PROCESO DE PROMOCIÓN INTERNA DE 5 
PLAZAS VACANTES DE RESPONSABLE DE DOTACIÓN EN EL SENO DE LA SOCIEDAD DE ATENCIÓN 
DE EMERGENCIAS, PREVENCIÓN, SEGURIDAD Y SERVICIOS, S.L.  

 

 

 

Debido a los acontecimientos meteorológicos previstos para el municipio de Lorca, el 
tribunal del proceso selectivo para la cobertura mediante proceso de promoción interna de 5 
plazas vacantes de responsable de dotación en el seno de la Sociedad de Atención de 
Emergencias, Prevención, Seguridad y Servicios de Lorca S.L., reunido con carácter de urgencia, 
ha resuelto:  

 

1. Suspender la realización de la prueba tercera convocada para mañana martes día 29 de 
octubre de 2024 a las 09:00 h.  

2. Convocar la misma prueba para el próximo día jueves día 31 de octubre de 2024, en las 
mismas condiciones que la anterior, a las 09:00 horas.  

3. Dar publicidad a dicha resolución e informar a cada uno de los aspirantes convocados.  

 

 

 

Lo que tengo que informar, en Lorca a 28 de octubre de 2021.  

Documento firmado electrónicamente 

El secretario del Tribunal 


